licencias, permisos para circular, revista, inspección y regularización vehicular. 

Asimismo, informó que los montos asignados a cada periodo solicitado constituyeron 

los siguientes: 

 2010-0401010302 atención y servicios al autotransporte $69, 926,386.00 

(sesenta y nueve millones, novecientos veintiséis mil trescientos ochenta 

y seis pesos 00/100 M.N.) 

 2011-0401010302 atención y servicios al autotransporte $402, 409,128.00 

(cuatrocientos dos millones, cuatrocientos nueve mil ciento veintiocho 

pesos 00/100 M.N.) 

 2012-0401010302 atención y servicios al autotransporte $311, 505,534.00 

(trescientos once millones quinientos cinco mil quinientos treinta y cuatro 

pesos 00/100M.N.) 

 2013-0401010302 atención y servicios al autotransporte $341, 479,423.00 

(trescientos cuarenta y un millones cuatrocientos setenta y nueve mil 

cuatrocientos veintitrés pesos 00/100M.N.) 

Inconforme con la respuesta, el particular interpuso el presente medio de impugnación 

doliéndose de que la información que solicitó es de los centros de atención que se 

encuentran en la página web siguiente: 

http://portal2.edomex.gob.mx/stransporte/licencias/centros_atencion/index.htm.